Pervulgus, as, Divulgo, in vulgus sero, dissipo, jacto, { οπαντεως. GAL. Publier par tout, mettre en lumiere. ITAL. Publicare per tutto. GERM. Ausständen/aussbreiten/offenbar machen. HISP. Publicar por todas partes. ANGL. To divulgate and spreare through all. { Cie. pro Sylla, illas tabulas describi ab omnibus statim libratis, dividi passim, & per vulgari atque edi populo imperavi. Idem pro Calio, Mulier quæ se omnibus per vulgat. Per vulgatum in vulgus. Cic. 2. de fin. Nec de te obscura, ut Physici: aut artificiosi, ut Mathematici: sed de illustri & facilis, etiam in vulgus per vulgata. Acquisitur de Epicuro. Idem pro Calio, Maledicta in omnes per vulgata. Plaut. Ps. ud. sc. 1. n. 1. In utruvis oculum conqescito. An in autem? P. At hoc per vulgatum est minus.

per vulgatè διατιθεδονιας. Gell. l. 17. c. 10. vulgari more. Et l. 18. c. 10. per vulgatè magis quam insciè locutus es.

Pes, pedis, vide Pedes, sum.

Pesaccii, i. in nus, A Romanis dicta est herba, teste Dioscoride, quam Græci λοχνίδης ἀρπαξ, hoc est, lychnidem sylvestrem appellant.

Pesnilvianus, herba est quam Colunella colligi & reponi jnbet: non tan en explicat quæ sit.

Pes gallinaceus, herba est ex genere capni, sive fumariae crescens in pietatis, & sepius, ramis tenuissimis sparisque, flore purpureo, succo suo caliginem oculorum discutiens. Vnde Plin. lib. 25. c. 13.

Pescation, tributi genus, quod Patriarchæ Constant. pro sacerdotio incundo solvunt Imperatori Tuscico. L. g. b. Bulem.

Pescia, capitula seu capitia, in saliati carmine facta, ex pellibus agninas, Pescetas, pestilentia Fest.

Pellarium, vide Paffus.

Pessi, Fœminatum medicamenta, quæ in molli lana in naturalibus easa conduntur. { εριθιν, περιθινα. Quæ enim per annum, clysteres: per collum matricis, pessi, sive pessarii appellantur. Cæs. lib. 5. c. 21. Sed alia quoque utilia sunt, ut ea quæ fœminis subjiciuntur, περιθινα Græci vocant. Eorum hæc proprietas est. Medicamenta composita molli lana excipiuntur: cæque lana in naturalibus conditum.

Pessimus, pessimus, vide Malus adjectivum.

Pessinus, huius, Pessinuntis, περιθινος. Emporium Phrygiae, cuius fuit templum maximum (ut inquit Strabo) magnæ venerationis Matris deum, quam Andigistan vocant. { Ein gewerbstatt in Phrygia, in deren die Sötin Cybela verehret wird. { Hic locus magnifice ab Attalis regibus structus est, & templo, & porticibus ex albo lapide Romani celebrem: eddiderunt, acerbita inde Matris desum statua quæ ab hoc loco Pessinuntia est appellata. Nomine hoc Cicero in masculino genere semper utitur. Sic enim ait in Oratione de Aruspium responsis, Qui accepta pecunia Pessinuntem ipsum, sedem domiciliunque Matris deorum vastaris. Et paulo post, Pessinuntem per seclus à te violatum, & sacerdote sacrisque spoliatum recuperavit. Gell. c. 16. lib. 7. Pessinuntij Aselli optimi.